サーバホスティング必要情報
・原則として，キャンパスネットワーク申請の代わりに提出するもの。
・サーバ設置申請は別途必要

申請日

所属
氏名
連絡先

所属
氏名
連絡先

希望環境
仮想CPU 1コア・その他(応相談）
仮想メモリ512MB・その他(応相談)
仮想ストレージ40GB・その他(応相談）
仮想NIC1 所属VLAN
その他オプション

導入環境
OS
提供サービス

バックアップ方法
□運用担当者が随時バックアップ作業を行います。

管理者権限情報
ユーザ名
パスワード

設置責任者

運用担当者

年 月 日

大阪教育大学みらいICT先導センター長　　殿 （　受　付　印　）

サーバホスティングサービス申請書

下記の通り学内ＬＡＮへの接続を申請します。
記

氏　　　　　名 内線＆E-mail

(*) 有償ライセンスの場合は，別途ライセンスを運用責任者が管理してください。
(**) サーバ固有に必要な設定を記載してください。

平成　　　年　　　月　　　日
上記の申請を承認します。

        大阪教育大学みらいICT先導センター長
※センター記入欄

（センター記入）

20・40
・その他（　　　　）

仮想メモリサイズ
(MB)

運用責任者
・その他（　　　  　　　　）

追加設定
希望事項

プリインストール希望ソフトウェア(*)を記載

承認No.

　　申　請　区　分

運 用 責 任 者

設 置 責 任 者

１．新規　　　　２．変更　　　　３．廃止　　　　４．その他（

　印

講　座　名　等

平成

)

　印

備　　考(**)

ユーザ名
(管理者)

パスワード
(管理者)

構築仮想
環境仕様

仮想NIC
1・2
・その他（　　　　）

導入担当者
（業者）

1024・2048
・その他（　　　  　　）

基本ソフト(*)
CentOS・FreeBSD
・その他（　　  　　　　）

仮想ストレージ
サイズ(GB)

仮想CPU
コア数

1・2
・その他（　　　　）

IPアドレス

インストール済
ソフトウェア

その他留意点

サーバ設置申請書

仮想化基盤
設定情報

予　算  目 的
予算責任者
（設置責任者と

異なる場合記入）
　印

教員研究費
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

年 月 日

大阪教育大学みらいICT先導センター長　　殿 （　受　付　印　）

サーバホスティングサービス申請書

下記の通り学内ＬＡＮへの接続を申請します。
記

氏　　　　　名 電話＆E-mail

(*) 有償ライセンスの場合は，別途ライセンスを運用責任者が管理してください。
(**) サーバ固有に必要な設定を記載してください。

平成　　　年　　　月　　　日
上記の申請を承認します。

        大阪教育大学みらいICT先導センター長
※センター記入欄

承認No.

（センター記入）

その他留意点

サーバ設置申請書 あり，承認書No.999

仮想化基盤
設定情報

VM#02上に構築（ファイル名：hanakosv)
出来れば設定シート別途添付するのが望ましい？？

IPアドレス 150.86.142.2/24(VLAN242)

インストール済
ソフトウェア

Apache2.2.25/MySQL4/Python1.x.y

追加設定
希望事項

プリインストール希望ソフトウェア(*)を記載
Apache,MySQL4(４でしか動かないため),Python

備　　考(**)

ユーザ名
(管理者)

root
パスワード
(管理者)

hanako

構築仮想
環境仕様

仮想CPU
コア数

1・2
・その他（　　　　）

仮想メモリサイ
ズ

(MB)

1024・2048
・その他（　　　　　）

仮想ストレージ
サイズ(GB)

20・40
・その他（　　　　）

基本ソフト(*)
CentOS・FreeBSD
・その他（　　　　　　）

仮想NIC
1・2
・その他（　　　　）

導入担当
者（業者）

運用責任者
・その他（松井商事に
外注）

柏原太郎 　印
(内線)4041

運 用 責 任 者 bar@cc..●●センター

講　座　名　等

設 置 責 任 者 　印
(内線)4014
foo@cc..

支 払 費 目 教員研究費　　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

旭ヶ丘花子●●センター

平成

　　申　請　区　分 １．新規　　　　２．変更　　　　３．廃止　　　　４．その他（ )